
Gmina Radziejowice uczciła 106 rocznicę odzyskania przez
Polskę niepodległości.

W dniu 11 Listopada w Gminie Radziejowice odbyła się uroczystość upamiętniająca
106 rocznicę odzyskania przez Polskę niepodległości.

Mszę św. za Ojczyznę o godz. 10.00 odprawił Proboszcz Parafii św. Kazimierza,
królewicza w Radziejowicach, ks. Henryk Andrzejewski.

W uroczystości udział wzięli: Wójt Gminy Radziejowice – Artur Jankowski,
Viceprzewodniczący Rady Powiatu Żyrardowskiego, były Starosta – Wojciech
Szustakiewicz, Zastępca Przewodniczącego Rady Gminy Radziejowice – Marcin
Soból wraz z radnymi, Zastępca Wójta – Wioletta Micewicz, poczty sztandarowe
wraz z druhami z OSP Radziejowice, OSP Korytów i OSP Kuklówka oraz swoimi
drużynami MDP, poczet sztandarowy wraz z delegacją PSL, poczty sztandarowe
wraz z Dyrektorami i uczniami ze szkół podstawowych z Radziejowic, Korytowa A i
Kuklówki Radziejowickiej, harcerze  z 10 Drużyny Harcerskiej z Kuklówki Zarzecznej,
Harcerze z 14 Gromady Zuchów „Łowcy Przygód”, Harcerzy z 77 Mazowieckiej
Drużyny Harcerskiej im. Zawiszy Czarnego z Korytowa A, Chór ze szkoły  w
Korytowie A,  sołtysi oraz mieszkańcy i goście Gminy Radziejowice.

Oprawę muzyczną mszy zapewnił chór Gaudeamus. Uroczystą mszę świętą
zakończył występ Chóru ze Szkoły Podstawowej w Korytowie A oraz uczniów ze
Szkoły w Kuklówce Radziejowickiej, którzy przedstawili wiersze i zaśpiewali pieśni
patriotyczne.

Po zakończonej mszy świętej wszyscy zebrani udali się w pochodzie pod obelisk
poświęcony poległym w walkach o niepodległość w latach 1914-1920, koło Szkoły
Podstawowej w Radziejowicach. Wszyscy zebrani pod przewodnictwem Chóru
odśpiewali Hymn narodowy. Następnie miało miejsce wystąpienie okolicznościowe
Wójta Gminy Radziejowice Artura Jankowskiego. Ksiądz proboszcz Henryk
Andrzejewski razem z zebranymi modlił się za dusze poległych za wolność ojczyzny.
Pod obeliskiem zostały złożone kwiaty przez przedstawicieli samorządu Gminy
Radziejowice, OSP Kuklówka i Oddziału Powiatowego PSL. Harcerze i członkowie
MDP zapalili znicze. W ten sposób zebrani oddali hołd poległym, których krew
została przelana za niepodległą Polskę.

Wójt Gminy Radziejowice serdecznie dziękuję wszystkim osobom zaangażowanym
w organizację gminnych obchodów 106 Rocznicy Odzyskania przez Polskę
Niepodległości, a w szczególności mieszkańcom za tak liczne przybycie.
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